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RAPORTI PERFUNDIMTAR i Autoritetit té Likuidimit té GJ1136 Kooperativa Bujqésore “Bujku” né
Kosiné (né Likuidim) dhe KERKESA pér mbylljen e rastit té likuidimit

PERMBLEDHJE E KERKESES

Autoriteti i Likuidimit (tani e tutje “AL”) i Ndérmarrjes Shogérore (tani e tutje “Ndérmarrja”) Kooperativa
Bujgésore "Bujku” me seli Kosiné Komuna e Ferizajit i themeluar me daté 16 gershor 2014, me vendim
té Bordit té Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit (tani e tutje AKP), pas kalimit té té gjitha
fazave té procedimit té likuidimit gé nga themelimi i tij ka pércaktuar se GJI136 KB “Bujku”- Kosiné né
Ferizaj, nuk ka té evidentuar dhe nuk posedon né emér té saj me asnjé proné apo aset dhe si e tillé nuk
ka té gjeneruar asnjé té hyre nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes likuidimit dhe rrjedhimisht nuk
disponon me fond té likuidimit pérmes sé cilit do t'i pérmbushte detyrimet ndaj kreditoréve.

Prandaj, konform nenit 43 dhe nenit 44 paragrafit 2 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-034 pér Agjencine
Kosovare té Privatizimit, Autoriteti i Likuidimit i KB”Bujku”- Kosiné né Ferizaj pérmes késaj kérkese
kérkon nga Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés qé pas shqyrtimit té kérkeses té aprovoj
Raportin Pérfundimtar té KB“Bujku” - Kosiné né Ferizaj dhe t& merr vendim mbi lejimin e mbylljes sé
rastit té likuidimit ndaj késaj Ndérmarrje.

Pér dhe né emér té Autoritetit té Likuidimit
té Kooperativés Bujgésore “Bujku” Kosiné né Ferizaj (né Likuidim)
'

Muharrem Arifi, i Mutoritetit té Likuidimit
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Shtojca 1: PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

PERMBLEDHJE EKZEKUTIVE
KOOPERATIVA BUJQESORE “BUJKU”- Kosiné

Emértimet e méparshme dhe i tanishém i ndérmarrjes:
Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosing, Ferizaj Fi.414/89.

Zemljoradnicka Zadruga “Bujku”- Kosing, Ferizaj
Aktiviteti: Shérbime Bujgésore

Komuna: Kosiné - Ferizaj, Regjioni i Gjilanit

Me vendimin e Bordit té Drejtoréve té Agjencisé té datés 07 maj 2014 éshté vendosur gé fillimi i
procedurave té likuidimit duke pérfshiré emérimin e anétaréve té Autoritetit té Likuidimit té
Kooperativés Bujgésore “Bujku”-Kosiné té hyjé né fugi me 16 gershor 2014, sipas autoritetit té dhéné
me vendimin e lartécekur té Bordit té Drejtoréve té AKP-sé. Vendimi mbi emérimin e Autoritetit té
Likuidimit éshté paraqitur né Shtojcén 4 té Raportit Pérfundimtar.

Njé histori e shkurtér e kronologjisé sé procesit té likuidimit té KB“Bujku” Kosiné né Ferizaj (né Likuidim)
éshté paraqitur né Shtojcén 3 té Raportit Pérfundimtar. Né pajtim me nenin 7 dhe 49 té Shtojcés sé Ligjit
Nr. 04/L-034 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit, Autoriteti i Likuidimit n& muajin gershor 2014, ka
Iéshuar njoftimet e nevojshme pér fillimin e procesit té likuidimit né gazetat: Zéri, Koha Ditore, Danas
dhe Vjesti me tirazh té konsiderueshém né Kosové, Serbi dhe né Mal té Zi. Kopjet e njoftimeve jané té
paragitura né Shtojcén 5 té Raportit Pérfundimtar.

Né pajtim me nenin 19.6 té Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé, u jané dérguar njoftimet formale institucioneve
relevante pér fillimin e procedurés sé likuidimit. Pérderisa, fleté-kthimet dhe kopjet e librit té pranimit
nga PTK-ja si déshmi gé jané informuar institucionet jané té pérmbledhura né Shtojcén 6.

Autoriteti i Likuidimit bazuar né dokumentacionin nga institucionet relevante ka konstatuar se nuk ka
pasur asete té késaj KB-je pér tu shitur. Pér kété qéllim AL posedon konfirmimin nga Kuvendi Komunal
Ferizaj - Drejtoria pér Urbanizém, Proné, Kadastér, Gjeodezi dhe Mjedis si dhe Agjencia Kadastrale e
Kosovés té prezantuara né Shtojcén 7.

Gjaté afatit ligjor pér parashtrim té kérkesave kreditore, Autoriteti i Likuidimit ka pranuar 6 (gjashté)
kérkesa kreditore e té cilat jané parashtruar ndaj KB”Bujku”Kosiné né Ferizaj. Lista pérfundimtare e té
gjitha kérkesave éshté pasqyruar né Shtojcén 8. Pérderisa, duke pasur parasysh se ndérmarrja nuk ka
asete dhe si e tillé nuk ka té gjeneruar té hyra, parashtruesit té kérkesés i éshté dérguar njoftimi pér
mungesé té fondeve té likuidimit pér pérmbushjen e detyrimeve. Njoftimi i tillé éshté bashkangjitur né
Shtojcén 9 té Raportit Pérfundimtar.

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit té& GJi136 KB“Bujku”- né Kosiné
5/71




GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

AL i ka bashkangjitur Raportit Pérfundimtar shkresén nga Dhoma e Posagcme e paraqitur si Shtojca 10,
me té cilén konfirmohet se prané Dhomés sé Posagme nuk i &shté parashtruar asnjé ankesé kundér
ndérmarrjes né fjalé dhe rrjedhimisht nuk ka pasur vendime té marrura nga Autoriteti i Likuidimit.

Te hyrat nga privatizimi dhe shitja e aseteve pérmes likuidimit jané zero euro (€0), pér faktin se
ndérmarrja nuk ka asete té evidentuara né emrin e saj, ndérsa shpenzimet e likuidimit kané arritur né
vleré prej €1,123.28 (té mbuluara nga Buxheti i Republikés sé& Kosovés) qé pérfshijné shpenzimet e
njoftimeve pér fillimin e likuidimit dhe shpenzimet e tjera operative. Liogaritja e Fondeve té Likuidimit si
dhe Raporti i Parave té iméta jané té pérfshira né Shtojcén 11 dhe Shtojcén 12 té kétij raporti.

AL gjithashtu ka marré konfirmimet nga Administrata Tatimore e Kosovés (ATK) se KB “Bujku” Kosiné né
Ferizaj ka obligime tatimore ndaj ATK-s&. Kurse nga Komuna e Ferizajit kemi marré konfirmim se KB-
Bujku-Kosiné nuk ka obligime té tatimit né proné. Konfirmime pér kété ¢éshtje jané té bashkangjitura né
Shtojcén 13 dhe né Shtojcén 14 té Raportit Pérfundimtar.

Né mbtedhjen e mbajtur té Bordit té Drejtoréve té AKP-s& né muajin shtator 2020, Bordi i Drejtoréve
éshté informuar me pérmbajtjen e Raportit Pérfundimtar té& AL-sé pér KB “Bujku” né Kosiné.

Pér dhe né emér té Autoritetit té Likuidimit
té Kooperativés Bujgésore “Bujku”- Kosiné (né Likuidim)

Muharrem Arifi

Personel i AKP-sé Prishtiné,

Kryesues i Autoritetit té Likuidimit
N vy

(/W

Arjeta Vata

Personel i AKP-sé ZR Gjilan,
Anétar i AL-sé dhe Zyrtar i léndés

Milos Vujovic
Personel i AKP-sé Prishting,
Anétar (pérfa/qjsues i komunitetit pakicé) i AL-sé

g"flo/ b
/8
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 2: HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | KB“BUJKU” -
KOSINE
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

HISTORIKU | SHKURTER DHE STATUSI | KB “BUJKU”- Kosing, (né Likuidim)

Me daté: 07.07.1989 &shté nénshkruar “Marréveshja Vetéqeverisése mbi bashkimin e bujqve né
Kooperativén Bujgésore - Kosing”.

Nga regjistrimi né Gjykatén Ekonomike té Qarkut né Prishting, Fi.414/89, té datés 24.07.1989, shihet
themelimi i Kooperatives Bujgésore {KB)“Bujku” me pérgjegjesi t& ploté né fshatin Kosiné - Komuna e
Ferizajt. Né kété dokument prezantohet se Zeqir Zeqiri &shté caktuar si Ushtrues Detyre i Drejtorit té KB-
“Bujku” - Kosing, dhe i njéjti éshté i autorizuar ta pérfagésoj kooperativén.

Nuk ka déshmi gé tregojné se KB"Bujku” - Kosiné: éshté né pérkatési/lidhje me ndonjé ndérmarrie,
jashté Republikés s& Kosovés; nése ka asete jashté Kosovés, dhe nése ka investime nga jashté.
Gjithashtu, nuk ka déshmi se deri né cilin vit ka gené aktive KB“Bujku” - Kosiné. Mungesa e déshmieve né
lidhje me kéto ¢éshtje vije pér shkak se ish-drejtori i KB“Bujku” - Kosiné tani mé éshté i vdekur.

Agjencia pérmes procedurave standarde pér verifikimin e statusit t& Ndérmarrjeve Shogérore té cilat
bien né autorizimet administrative té Agjencisé, pas shqyrtimit t& dokumentacionit relevant statusor me
daté 19 dhjetor 2012 ka pércaktuar statusin e kétij personi juridik si Ndérmarrje Shogérore e cila bie né
mandatin dhe autorizimet e Agjencisé sipas nenit 5.1 té Ligjit mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit.

Né bazé té informatés sé pranuar nga Drejtoria pér Kadastér, Gjeodezi dhe Proné té KK Ferizaj, daté 28
maj 2020, konfirmohet se sipas evidencés kadastrale me té cilén disponon kjo drejtori, né emér té KB
“Bujku”- Kosiné nuk ka proné té regjistruar né emér té saj.

Poashtu Agjencia Kadastrale e Kosovés me shkresén té cilén ne e kemi pranuar me daté 11 gershor 2020
konfirmon gé nuk ka prona té regjistruara né emér té késaj Kooperative.

Nuk ka déshmi nése KB Bujku -Kosiné ishte tranformuar né Shogéri Aksionare (Joint Stock Company).

Sipas databazés sé kérkesave t& AKP-sé nuk ka ndonjé kérkesé né lidhje me pretendimin e pronésisé ndaj
KB-“Bujku”- Kosine.

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& GJ1136 KB“Bujku”- né Kosiné
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 3: HISTORIKU | PROCESIT TE LIKUIDIMIT
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

KOOPERATIVA BUJQESORE “Bujku”

Komuna: Ferizaj, Regjioni i Gjilanit
Data e fillimit té Likuidimit: 16 gershor 2014

Data e afatit té fundit pér dorézimin e kérkesave: 06 gusht 2014
Aktiviteti: Shérbime Bujgésore

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet né Autoritetin e Likuidimit

Né pajtim me nenin 9 té Ligjit mbi AKP-né dhe nenet 6,12 dhe 13 té Shtojcés sé Ligjit Nr. 04/L-34
pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit dhe nenin 7.3 té Politikave Operacionale té AKP-s&, me vendimin
e Bordit t& Drejtoréve té datés 07 maj 2014, KB “Bujku”- Kosiné éshté vendosur né likuidim, ndérsa me
16 gershor 2014 éshté béré emérimi i anétaréve té Autoritetit té Likuidimit pér KB“Bujku”- Kosiné (né
Likuidim). Vendimi mbi emérimet éshté i bashkélidhur raportit pérfundimtar né Shtojcén 4.

Personat e eméruar si anétaré té Autoritetit té Likuidimit me daté 16 gershor 2014 jané :

George Otterbein Kryesues i Autoritetit té Likuidimit
Arjeta Vata Zyrtar pér Likuidim - AKP ZR Gjilan, anétar dhe zyrtari i 1éndés
Maksim Caslli Ekipi i Kontraktorit, anétar

Me rastin e doréhegjes sé Kontraktorit nga té gjitha AL-té e ndérmarrjeve shogérore né likuidim, nga AL i
KB Bujku-Kosiné jané térhequr personat né vijim:

George Otterbein, Ekipi i Kontrollit té Kualitetit, Kryesues
Maksim Caslli, Ekipi i Kontraktorit, anétar

Pasi qé éshté konstatuar gé KB“Bujku”- Kosiné nuk ka asete, me daté 27 dhjetor 2017 éshté eméruar AL
nga stafi i AKP-sé nga zyrtarét né vijim:

Filloreté Gashi - Sadiku, u.d Kryesues i Njésisé sé Likuidimeve nga AKP-ja, Kryesuese
Milos Vujovic, Zyrtar pér lista té punétoréve (anétar nga komuniteti pakicé)

Me daté 03 tetor 2018 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:

Eshté larguar:  Filloreté Gashi - Personel i AKP-s&, Kryesuese e AL-sé
Eshté eméruar:  Gazmend Alidema - Personel | AKP-s&, Kryesues i AL-s&

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit té GJ1136 KB“Bujku”- né Kosiné
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Me daté 10 janar 2019 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:

Eshté larguar: Gazmend Alidema - Personel i AKP-sé, Kryesues i AL-sé
Eshté eméruar: Filloretd Gashi - Sadiku - Personel i AKP-sg&, Kryesuese e AL-sé

Me daté 05 gershor 2019 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:

Eshté larguar:  Filloreté Gashi-Sadiku - Personel i AKP-sé, Kryesuese e AL-sé
Eshté eméruar:  Tirana Jashari-Qeriqi - Personel i AKP-sé&, Kryesues i AL-sé

Me daté 15 shtator 2020 Drejtori Menaxhues i AKP-sé ka aprovuar ndérrimin e kryesuesit si né vijim:
Eshté larguar:  Tirana Jashari-Qerigi - Personel i AKP-s&, Kryesuese e AL-sé

Eshté eméruar:  Muharrem Arifi - Personel i AKP-sé, Kryesues i AL-sé

Anétarét e Autoritetit té Likuidimit kané nénshkruar Deklaratat pér Konflikt Interesi si né vijim:

Autoriteti i Likuidimit:

Muharrem Arifi i eméruar mé 15/09/2020 nénshkruar mé 15/09/2020
Arjeta Vata i eméruar mé 16/06/2014 nénshkruar mé 25/08/2014
Milos Vujovic i eméruar mé 27/12/2017 nénshkruar mé 23/01/2018

Asetet e mbetura né fillim té Likuidimit té Ndérmarrjes

AL i KB “Bujku”-Kosingé (né likuidim) nuk ka identifikuar se kjo ndérmarrje ka né pronési asete nga

té cilat do té mund té realizonin té hyra gjaté procesit té likuidimit.

Njoftimet e léshuara nga Autoriteti i Likuidimit

Né pérputhje me Nenin 9 té Ligjit Nr. 04/L-034 mbi Agjenciné Kosovare té Privatizimit, si dhe
nenin 7, 19.6 dhe nenit 49.1 e Shtojcés sé Ligjit t& AKP-sé, Autoriteti i Likuidimit ka Iéshuar Njoftimet

vijuese:

Njoftimet pér Fillimin e Likuidimit né gazeta:

23 gershor 2014, Njoftimi i paré né Zéri

23 gershor 2014, Njoftimi i paré né Koha Ditore
23 gershor 2014, Njoftimi i paré né Danas

23 gershor 2014, Njoftimi i paré né Vjesti

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit t& GJi136 KB“Bujku”- né Kosiné
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GJI136 Kooperativa Bujqésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

03 korrik 2014, Njoftimi i dyté
03 korrik 2014, Njoftimi i dyté
03 korrik 2014, Njoftimi i dyté
03 korrik 2014, Njoftimi i dyté

Kopjet e njoftimeve té shpallura né gazetat e lartpérmendura jané té bashkélidhura kétij raporti si

Shtojca 5.

Njoftimi pér institucionet relevante:
Agjencia Kosovare pér Regjistrimin e Bizneseve

ARKB Zyra e Regjistrimit té Pengut

Administrata Tatimore e Kosovés

Agjencia Kadastrale e Kosovés

KK Ferizaj, Drejtoria pér Urbanizém, Kadastér, Gjeodezi dhe Proné

Njoftimet Kreditoréve té Njohur dhe Potencial:
Kompania Regjionale e Ujésjellésit, “Hidromorava”
Kuvendi Komunal Gjilan - Zyra e Tatimit né Proné
Post - Telekomi i Kosovés

Korporata Energjetike e Kosovés

Eko “Higjiena”

Njoftimi Gjykatave
Gjykatave vijuese u jané dérguar Njoftimet:

Gjykata Themelore Ferizaj,

Gjykata Themelore Prishtiné, Departamenti pér ¢éshtje ekonomike
Gjykata e Apelit,

Gjykata Supreme e Kosovés,

Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés

Njoftimet pér Bankat

Banka pér Biznes (BpB) - Dega Ferizaj
ProCredit Bank - Dega Ferizaj
Raiffeisen Bank - Dega Ferizaj

NLB Bank - Dega Ferizaj

TEB Bank - Dega Ferizaj

Banka Ekonomike — Dega Ferizaj

né Zéri

né Koha Ditore
né Danas

né Vjesti

me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014

me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014

me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014

me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
me 27 gershor 2014
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Pasqyra e kérkesave

Emri i kreditorit Data e pranimit Shuma e kérkesés Njoftimi p€r mungesé t&
fondeve
ATK 10/07/2014 €6.29 10/06/2020
ATK 10/07/2014 €530.96 10/06/2020
ATK 10/07/2014 €1,211.00 10/06/2020
ATK 10/07/2014 € 3,725.90 10/06/2020
ATK 10/07/2014 €41,771.93 10/06/2020
ATK 10/07/2014 €2391 10/06/2020
Total: € 47,269.99
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 4: VENDIMI MBI THEMELIMIN E AUTORITETIT TE
LIKUIDIMIT DHE NDERRIMET E ANETAREVE TE AL-SE
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

ZhM M.;ng%

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATIOM AGENCY OF KOSOVO

sitened N B, 1000 Prsthng, K
13 18UM, it eloBuad REL D0 e BT

P
ez o361 1 200 403 Fak: v

VENDIM
pdr
Fillimin e Likuid mit
dhe

Emerlmin 2 anétaréve t& pact t&€ Autoritetit té Likuidimat

Ernrt | ndgrmarrjes G136 KB “Bujku” Kosing, F-414/89
Kooperativa Bujgésore “Bujku”
Zemijoradnicka Zadruga "Bujku”

Duke u bazuar né neain 9 t8 Ligiit 0471034 pér Agjenang Kosovare t8 Privatizimit {AKF) dhe nenin 5 dhe
12 té Shtojcés s@ kétij Hgll, Bordi | Drejtorve t7 Agjencist Knsovare te Privatizimit ka marré vendim me
daté 7 Map 2014 pér filimin @ procedures s@ likuidimit ndaj nddrmarrjes sd lartp@rmendur i cili fillon
zyriarisht nga data & hyrjes né fuqi ta kétsj vendimi

Bordi | Droitorive té AKP-sé, bazuar né autortetic ¢ dhéné kuaform nenit 13 té Shicicds 8 Ligiit peér
Aggenciné Kosovare t§ Privatizimit pérmes Menaxhmantit te AKP-s&, personat né vijim i eméron ryrtasisht
nga data e hyries né fugi té kéyy Vendimi, anetard té Autositetic t¢ Likudimat me té gjitha autoriomet
pércaktuara :pas Ugfit pér Agjenound Kosovare 12 Privatizimit

G2crg2 UTIETTEm  Srpasols | Sutonle it be L bazone
Arjeta Vata o Zvrtari Rastis
biaksim Casts  dndzar

f e
O e e . ] 1
Nodonor L2500 sl

>,

aveni 1. fashan ] P rika Tahiri
u.d. Zevendes Drajtar Manashuns - Likudisni > F L) Zovandés Tnggtur Meaachuss - Shitje
(O

Sgiencla (osovara 2 Privatizimit agjencia Kasoeare & Frivatizimit

awg. L3 Carshoe 2014
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

DE'Oﬁtte TﬁﬁshkoPustma

4ttt o N ey s e d v ¢ coo?

July 8, 201¢€
Ekrem Hajdari, Managing Director g:i:_q /) ;:fi“ 08 NE
Privatisation Agency of Kosovo ke Py
s Prishiind / Pnst‘na
Prishtina, Kosova

Subject: Notice of rasignation from the duties of members/chairpersons of Liquidation Authorities,
appointed as per Article 12 of the Annex of PAK Law

Reference to your letter, Prot. No. 4651, dated June 22nd, 2016, the Agreement 1d.239/11/068/211,
which stipulates for “Provision of Professional Services for the Liquidation of a Portfolio of Socially Owned
Enterprise in the Resublic of Kosova”, will effectively come to an end on july 9, 2016.

Lacking the status cf Professional Service Providers, effective July the 10", 2016, the following hereby
present to you thzir resignation from the serving positions (comprising any and all duties and
responsibilities stemming therefrom) in the Liquidation Authorities appointed as per Article 12 of the
Annex of the Law or Pak (L/04-034).

Maksim Caslli George Otterbein Genrtian Gurra Gent Rama
7 s
vy -
gL =y i "
’f_-;,;:}'__. i . i - T S S
N =
Féllenza Limani Anita Alliu laser Spahiu Gent Nushi Arber Parduzi
A
k3 i \
L ; qL” ~ - )
4 Y s - -
‘/’/L_', . "‘,)/ /{\\“\. - - 7 b- .
I 7 : = ‘ .
—td B - N .
Tl

Duting tie year 2002, 2AKX has inii 1ed and conducted 4 tender process leading 10 the appurmtment of 3 Prefessional Service Provides ithe “PSP’) 10 verve as the Lajuidanoa Authority
Follawing succeasful cumgleticn of the tendering process, the Caztsact for the Pravision of Profe | Senvkes for the Lagui of x Portfolio of Secially Owned Emerpriset i the Republic
of Kosovo dated July 16, 2012 was 3usedcd o 2 consertum, which compnics Defottir and Taghko Pustina-Atiorneys {ths “Cl " ot the | Gonai Service Provider)

16/71



GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Deloitte {fEiTashkoPustina

9 gusht 2016
Agjencia Kosovare e Privatizimit
Prishting, Republika e Kosovés

Orejtuar: Z. Muharrem Arifi, Drejtor i Departamentit pér Koordinim té Likuidimit

I nderuar z. Arifi,

Né 26 Ndérmarrjet Shoqérore e listuara mé poshté deri mé tani nuk éshté demostruar qé ekzistojné asete
ose kérkesa té dorézuara, prandaj nuk plotésohen kushtet né bazé té nenit 13 paragrafi 1 dhe 2 té Aneksit
té Ligjit nr. 04/L-034 pér emérimin e OShP-sé né Autoritetin e Likuidimit.

Nése ndérkohé vértetohet gé né kéto Ndérmarrje Shoqérore ka asete apo kérkesa, atéheré do ju
dérgojmé propozimin pér emérimin e OShP-sé né Autoritetet e Likuidimit.

Nr. Kodi i
Rendor | NSh-sé | Emrii NSh-sé Koment

Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

1 GJIO31 | KB Pérparimi Hogosht asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

2 GII013 | KB "1 Maji" asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné gé nuk ka

3 GJIOB6 | Kosovarja asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné gé nuk ka

4 PRZ074 | KB Ratkoc asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné gé nuk ka

5 GJIO14 | KB Bresalci asete (apo ka asete té kontestuara)
Enti pér puné gjoedete dhe | Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

i 6 PRNOS7 | fotogrametrike asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

7 PEJOS4 | KB Zahaqi asete {apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

8 GJIO16 | KB Kishnapola asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

| 9 GJI019 | KB Pérlepnica asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné gé nuk ka

10 GJI078 | Sankos Kaganik | asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

11 GJI161 | KB Babush i Serbve asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

12 PEJ108 | Shtypshkronja Pllaninka asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

13 PRNO70 | Vetfarm asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné gqé nuk ka

14 GJI01S | AC Cernica asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka

15 PRN166 | KB Trstenik asete (apo ka asete té kontestuara)
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GJ1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Dokumentat né dispozicion tregojné gé nuk ka
16 GJI069 | Teknika Popullore asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka
17 G136 | AC Bujku {Kosina) asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné gé nuk ka
18 GJ}1140 | AC Zaskoku asete {apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka
19 PEJO94 | Stacioni Veterinés - Degan | asete (apo ka asete té kontestuara)
Stacioni Veterinés - Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka
20 PEJOS7 | Gjakové asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné gé nuk ka
21 PEJO99 | Stacioni Veterinés - Kliné asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka
22 GJI145 | Stacioni i Veterinés Gjilan asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka
23 MIT133 | Savremeni Dom asete (apo ka asete té kontestuara)
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka
24 PRNO27 | NSh Ulpiana asete (apo ka asete té kontestuara)
25 PRN145 | KB Bujku Nuk ka kérkesé té regjistruar né PAK MS
Dokumentat né dispozicion tregojné qé nuk ka
26 PRN161 | KB Bashkimi asete (apo ka asete té kontestuara)
Me respekt,
Genti Rama

Kryesues i Ekipit te OShP-se
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

AGIENCIA KOSCOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGEMCY OF £OSOVO

K3rkesd pdr emarim 18 andtarBve nd Autaritetin e Likuidimt

PER: Ekram Hajdari, Drejror Menaxhues

PERMES: Avni jashirri, Zévendd:s Ceajtor Menachues - Likuidim
PRES: nuharrem Asifi, Orajtor | Departamantis té Likuidimit
EMRII GJ136 KB Bujku (Kosina)

NDERPMARRIES:

Eré rimet né vijien jang 18 kérkuara pir andtarét o Autcritetit 1€ Lkuidimi;

FUNKSIONI
BRENDA
Y -
EMRI TITULLE AUTORITETTT TE DETAJET E KONTAKTIT
LIKUIDIMIT
EMERO PERSONIN NE VUIM
’ Fill shi iku@pak
Fillprete Gashi Sadiku Kryesuase e AL-sé Horete ga;:uo?:dlku e
EMIERO PERSONIN NE VUIM
Miler Viginic Anitard i AL-s# Miles.vujoric@pabk-ks org
Koment: Ni mbladhjen & KOL-s¢ 58 datds 20 dhjator 2017 8sht¥ vendosur g€ pér 7 MSh 18 deklarsira
51 paasete e te cilat aktuahsht nuici tané té amaruar AL-te, te em3ronzn AL-1é nga Njésia per

tikudinz nga AKP-ja pachatdsishs stafi o AKP-s3 apas procedurav-f_-./..--". Lt

et e e

DERGUAR NGA:

Dary KRSl

,; LW
Y .4{;--’/3:{7'
g N ot

A
Mtardm Ai}}/ fonjine Deparamdntis iz o bl /

-

" pERMES T i
s o
. 4)"”/{”‘ - Bata LA ) P
A .55?].3 = Zavend@s Loaiar Meastaes  Liudiey
' kY 44 - S -
APROVUAR NGA: H
-‘:..5.“” - Date .

‘/ !
fir rr)’il.xuf.ni
| Dot Menashae,  Agjeagis dosmearn o drnean it
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AGIEMCIA ROSOVAREE 7
KOSOVIKA AGENCIIA ZA
;

ANATIZIFAT
. B
PRIVATISATION AGENCY OF KOOSO

Autoritzti i Likuidimii = K3rkesd pir nd&rrim 1@ anetareve

PER: Ekrern Hajdari, Orejtor Menahues

PERMES: Avri lashari, 2avendgs Drajior Menashuzs  Ulidim)
PRE)R tduhiarrem Sriti, Drejtor | Dopamamentit t8 Likudimit
DATA: 2640972013

EPARI | GH136E KB Bujhu (Kosina)

HDERMARRIES:

M rysamat /F wipm jand b ESrkaary pde andlandt @ satarltats e tikadimat

RIMATIZATCIIL

GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Eirn v Fopia,

Cretos fatret ot Sp e~ Lo aspees 2 Bojuat 2t
=Lk o

FUNKSION!
BRENDA |
. OETAIET E KOMTAKTIT
EmRl i AUTORITETIT TE
UEWMDIMIT
TLARGO PERSANIN NE VIIM ) -
flllorete.gasti-sadhuEpal
. Fillnm=té Gashi- Saciku Ieryesuese e A-ud rHloreLe.ga h_ e
bsorz
EPERD PERSONIN ME VUM
N . . Garrmend alideamafpal
iazmand Shidema Fryesues i sl =
: ks org
AASTE(A PEX NDRYSHIM o B
TRl breté Ba. - Sadie ma THLa oL R
DERGUAR LG4,
i o Datg o>
i ,
thubarrzmaaf -ty Gerastamentio te Llondomig
sERnES
i e Qlata ¢ 3 '
e Aer Jeshan - .':T-?u gnads Draitad Manaadhues - _ikaiclimi D
APROYUAR NGA: 1
- - ]
PN - N &3ta i
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

AGIENCI & KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVEKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACHU
PRIVATISATION ACENCY OF KOSTVO

Auteritetd | Ukyldime — Kdrkasa par ndSvim is anetareve

PER: walar Toll, Droglor Mz nashues

PERMES A ashar], savonadis oo Moenpbocs Lbaidinn
PREJ Ruharem Arfi Crefror [ Bapaciarmantlt 12 | aidingl
DATA: 0240143012

EMRII G136 KB Bujku [Kosina}

NDERMARRIES:

Mdryshimet né vijim jans te vzchuara pér andtargt 2 Autontetit te Likuidimit:

FUNKSION]
BRENDA
EMRS TITULL! - DETAIET € KOMTAKTIT
. AUTORITETIT TE
LIKuDIMIm
LARGO PERSONIN NE VIJINM
Gazmene. Aidema Yryesues | Blsa Gazmend aliiema@pal
k= arg

EMERD PERSONIN NE VIIN : l
Filoren® Gashi - Sadiku Froesusse s al-se | "'J'Ete'gai"_":d“ HEpak
ARSYEJA PER NDRYSHIM ' )
Fiftor 2t Gosnl ~ 2adlky dshite kL war prajpustimil tE leherise
CERGUAR NGA:

g S o Data

tdubarrern Arfi - Brepior i apds Lo e b adinmt
PERMES:

A | Haby. - 5“ AT §]

Soeni Jaghar - Zavandécs Drejtor Menasbae: - Likuidin

APRDVUAR NGA;
Cata:
Yabati ol
Drujior Mensshu=s - Agjaraa rosowars s Pdauzimis
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GJ1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

AGLENCLA K OSOVAZE E PRYATIZIMIT
KOSOVEKA AGENCIIA Z4 PRIVATIZAC JU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVYOD

Gutociteti | Likuidimit ~ K@rkas@ pdr ndiicrim i snétarfve

PER valon Tolay, Lrajtor Menaahues

PERMES Arti Jashari, Ziveadés Drejtor Meaachues - Likuidinm
PREJ Muharrem Andt, Drejtor + Oepartamentit te Libygimit
DATA. 03/08/2019

EM{(I i GH1356 KB Bujku (Kasina)

NDERMARRIES

Ndryshmet ne vism jane té kériuara pér anataret e Autoritetit te Likuidimit:

FLUNKSION!
BRENDA
EMR! TiTuLLl p T
AUTORITETIT TE DETAJET € KONTAKTIT
LUKUDIAT
| LARGO PERSONIN NE VUIM o "]
: sh -5ad hu@ pak
Fitloreté Gashi - Sadiku Kryesuesa a AL-sé F'""'é“-‘-gak:‘;;d huBpak i
EMERD PERSONIN NE Vit
Ticana 1aahari - Qenai Krpesuese o AL 38 Tirana.ashan®gaak b5 org

‘ ARSYE!A PER NDRYSHIM

I targ m 1 Forete Gashs - Sasihy rga uc. Kryesees + Mjesise s€ Likuid meve nga 4XP ja dhe
emériri i Tiranz lashari - Qerig ng paziten e njejie

DERGUAR NG A, i D
! = R
}‘.‘4‘,«' 'lﬁ o IS - 313

Mubid g ar Y - Desgoc Bepgriamentit e bl g ]
e R e M, 4 P e =
| pemnazs :

e ey
) . AP — .

1 cAvnisddhar  Tdvpfides Oveoe .‘-m.‘,'r-‘;-r a5 - Lo

APROVUAR NGA i

4 u

TV

¢y valos Teta,
¥
i Sesptor Menadhes  Sgieos shangydns g Proyat oim
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

i AGIENCIA ROSOVARD E FRIVATIZIMIT
: KOBOVSKA LGEHCUA 24 PRIVETIZACIY

P ATISATION AGEMCY 1F O30,

Auzmket! | Ukuidimi - Karkesé pd: ndérrim té aniiarive

PER walon bical, Uierar Menachosez
PREJ 2awnf Jashasi, Teeandie Drejror Wanashuas - Likgdinei
DATA: 14 (%2020

EMRA! ) NDERMARRIJES: GI1135 KB Byjku Kosina

Ndryshimet ne v g o€ t& b2rkvuara gdr andtardl o Sulonledil 18 Liknidiyit:

FUMESSQNI |
PRENDA
] . OETAIET € KONTAKTIT
EPARI TITULLI AUTORITETIT TE

LIKUIDANMT

LARGQ PEASDOMIN NE VUIRT

Tirana Jazhar - Geng hpjosueds & Al-eR Hrana.jashan@pak-Laorg

EMIERC PERSON I NE VUIA

[yharremn Anf KipEaUEs 1l Aesa muharrem.arifidpar-he.og

" ARSYEJA PER NDRYSHIN

Poe sbbab b parerddure iyfore Lor S b welerpenlt tf desrss te Voo ot te

Likudim@es ng4 5P a pas hyrea nd fug o of L pedr Doetgedt =0 Blik,
e ! LA = )

PRE -

Dats

o Aavifashan - Jécapdze Qrejrar Menasbues - Libadion
APROVUAR NGA '
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GJ1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 5: PUBLIKIMET E NJOFTIMEVE PER FILLIMIN E
LIKUIDIMIT NE GAZETA
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Vijesti

AGUENTIA KOSQVAFE E PRIYATIAIMIT
KOSOVSKA AGEMC ' JA 7 A PRIVATIZACH U
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVD

AGLENCIA KOSOVARS E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIHA ZA PRIVATIZACLIL
PRIVATISAT ION AGENCY OF KOSOVO

Lo

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE [ VIASNIKT.
PREDUZECA

CH138 KB “Bujha” Kasind, Fi.414/89 >

Abernativelirani)i naziv | reglstarski brojen:
Zemjjoradnicha zadrugs “Buiky”
Zemljorsdniia Zadvugs “Bujiu®

Na csnovy dany § Zakena Be. 04/1-024 ¢ Kosovsiod Agenddji 22 Privatizaciju {KAP) |
lana 7 Frifoge ewuy zehonia, DBAVES IAVAMO VAS da je loviderifa gorepomenutog
preduzeca pocela 16 Tura 2014 ua osnovu reienja Cdbere Kosaske Agencije 21 Privati
2:dfu od 7 Maja 1014,

Svako lic2 xoje brrdi i ima pravo potridvanja 1 inferese prema ovom predinedy 1
imovipi praduze!a treba da podnese Dokaz, 0 Potrazivanju odnotro Dokiat o Interesc
prean daun 7 askdadn 13 Senosn 23 Prlloga Zakona o KAP-u polevdi od 23 Juna 2014
606 Avgusta 2014 v 610 &Gsova.

Ako ne vspete padn .t Deaz o Patradvarje § Dopaz 0 Interese u skladu sa gorzpome
nelog roia, vada polradivanjs 2 s¢ smatrati zzkasaelim, dok de § epudneienje arsfece
doiumentacie uz vale potrabivan,e i pepravilio popurjavane obriracs, £nii da
pourazivania dn sinatrang nepribnestliivin

Pormalari Dokaza o Polrativanju kao | Dokaza o Interasss mogu bili prouzeti o svin
Kancelaziznta KA1 i treba da budu dostaveni u Glavnom Sedista Kab-2 svaking 1ad-
wag danaod 10 do 1406 na dolenavedensy ndresi Obrasci dostavRent putesn elskiron-
ske podte nede bt pribvaderd

Kosnska Agericija za Privatizaciin
Iir Konushever, br, 08

Piftiag, 10 500

Telefon: 331 18 500 400

Fax: +381 33 248 0078

Sibrase: 22 podnatesye Dokars o Potradi gy | Dokaze o Tatezsn takode mogn b
creufell sy internet stianice YA 01 alreg ynwanb-learg 73 detelje o dosiavlanjn
L Fglye TOhsne Umtgbie ua panupavanis .

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE | VLASNIKE
PREDUZECA

GJ1103 Sh “Madoat”, F1.830/8Y
Allecatamiva: nativi 1 registirsia brojens
“Miadost” - Shigrpee

Na asnovu ¢lana 3 Zakora Br. S04 o Xosevsko) A, ?'i z Privatizaciju (KaP):
Bana 7 Priloga ovg mkore, OBAVESTAVAMO VAS da ¢ llowdacija goreparsenatog
preduzala pocela 15 Juma 2014 11 esnavu -tieja Odbera Xosovrke Azendije za Sebuti-
2 of 7 Mzja 2014,

Svatko bee koje ridi da ima prsvo porrativanja il interesa preme ovom preduzeta 1l
imovic| preduozeda Lreba da podnese Dotz o PotraZivaniu odrnowe Dokaz o Inieresu
prema danv 7 uskladu sa élanom 23 Priings Zakons o KAP-u poevi od 23 Juna 2014
do 6 Avgusts 2014 u 16:00 Casova.

Ako ue uspele podne Dokaz o Poirativaiyu | Dokas o Intaresu u skiadu sa gorepame
rutog roka, vada potrafivanjx te s2 smatrati zakasnelim, duk ée § nepodnosenje pratece
Sumentacile w2 vaie polmbivanie it nepravilno popusijavunie dbrazaca anib da
potrafivanya tudu smatrana peprifivat fivim

Formalri Doknza o Potradivamu kao i Dokaza o Interesn mog biti prewzstl v svin
kaneelatijama KAP-a 1 treba da budy dodtavljeni u Glamom Sedit Kap-a svakog rad-
nog dara od 1000 do 14:00 na doleravedenef sdresi Obraser dostavljens putem elekicon.
1k podte nefe Will prihvadeai

Kosovska Apndifa 2a Privetizacjo
flir Konusherd, br. 08

Prifting, 10 030

Telofon: +381 34 500 400

Eax:  +38138 243076

Obrascl 72 podredeme Dokaza o Poliafimcse 1 Dokaza o inte ess whods moge =t
peutel; 1 sa intern sanice K20 na adred wwwple cporn Padetals 2 oarwlar
nngle '3t "Obrsec] Upnistvo 23 pozanjavanie™

Njoftimi i dyté: 03/07/2014:
Vjesti
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GJ1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

| fetvrtak. 3 jul 2014. Vijesti

ETING | 49

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACHIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE I VLASNIKE
PREDUZECA

GJ1136 KB “Bujku” Kosiné, Fi.414/89

Alternativni/raniji nozivi § registarski brojevi;
Zemjjoradnicka zadruga “Bujku”
Zemljoradni¢ka Zadruga “Bujku”

Na osnovu ¢lana 9 Zakona Br. 04/L-034 o Kosovskoj Agenciji za Privatizaciju (KAP) i
dana 7 Priloga ovog zakena, OBAVESTAVAMO VAS da je likvidacija gorepomenutag
preduzeda podela 16 Juna 2014 na osnovu redenia Odbora Kosovske Agencije za Privati-
zachju od 7 Maja 2014.

Svako lice koje terdi da ima pravo potrativanga il mteresa prema ovon preduzedu 1l
imovin preduseds treba da podnese Dokaz.o Potrazivanju odnosno Dokaz o Interesu
prema clanu 7 v skladu 2a ¢lanom 23 Priloga Zakona o KAP-u podevéiod 23 Juna 2014
do 6 Avgusta 2014 u 16:00 {usova,

ARo e yspete podinety Dokaz o Potealieanyu Dobaz o Interesi v shladu sa goreponie -
autog ro%a, vadn polredivanjs fe e simatean cakasnedin, dok e i nepadnosen ¢ pratele
dokurventacijs uz vale potradivanje i nepradhne pepunmasanje ubragacs, diniti da
potraiivana {mdu snntrang nepu:hvatlyovin

Formulari Dokaza o Potrazivanju kao i Dokaza o Interesu miogu biti preuzets u svim
kancelarama KAP-a 1 treba da budu dostarienm u Glavnam Sedistu KAP-2 svahoy rid-
nog danaod 10 00 do 14 00 o dolenavedenm adee o Obrasor distaviyent putem elektron
ske poste nece bty prihvzcem

Kosovska Agenays ¢ Privatizaaya
Ihir Konusheve, br. 08

Pristina, 10 000

Telefon: +38) 38 500 400

Fax: +}81 36 248 076

Qbras¢i za podnolenye Dokazd o Potrazivanju @ Dokaza o Interesu takede mogu bits
preuzels s santernet stranice KAP-a na adres wavn pak-ksorg. Zo detalie o dostavijanju
pogledagte "Obrasci- Uputstvo za popunjavanje”
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 6: NJOFTIMET FORMALE GJYKATAVE DHE
INSTITUCIONEVE RELEVANTE MBI FILLIMIN E PROCESIT TE
LIKUIDIMIT
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Shtojca 7: ASETET
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EREIZALT

REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVA @ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

N a0 A T RO 3 =
3 ,k:'fh-\; AR TR R R AT L L
DREJTORIA PER PRONE,KADASTER DHE GJEODEZI b I AR PR

{
1
UPRAVA ZA |, IMOVINU, KADASTAR | GEODEZI !
DEPARTMENT OF PROPERITY, CADASTRE AND GEODEZY |

i
Sl B MAY 2000 §
DATA/DATUM/DATE 27.05.2020 ‘ . TR P |

en e ra = . S e e e P ]

NR/BR. 3214472020

PER/ZA/TO Agjencia Kosovage e Privatizimi /

, Tiruna Jashari- Qﬁrml

| PERMES/PREKO/RTHROUGH | Drejtori @ Dré)@r{pu Proné, Kaghaster dhe Gjeodezi
Sabri \!um.ll

CNGA/OD/FROM Udhéhegési | \)\ ;mﬁ l\.‘dmm
Zekri Bytyer
CLENDA'PREDMET/SUBIECT | Njoftim ,
!

Fonderuan wng dashari-Uorigh

TN T

vieoshikresén tuag e 021 vddind shaurt 26000 Rend Rérhuar infonmana pée paswin ¢ palugjishme i
evidenting nd emdr @ KB BUIKEE Kosine-Komuma Ferizag

ZRERAFenizag fashgyriv Serhosin tue dhe sipes oo dhenave 68 KCLIS-i (Sistemi hosovard i
informatave pér kadastrin), nuh cvidentobet pasuri ¢ paluaitshme nd emdr @ KB BUIKE
Kosiné-komuna Ferizgj

Bashkangjitur me Kket@ njoftim i gjeni edbe déshmitd nua RCLIS-i (Sistemi Kosovart
mformatave pér kadastrin

Mo respeit’

I dergohet:

In Pales
Lonrhivit e ZhkK-Fenza
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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSUVA 7 REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSCV A SGOVERNMENT OF KOSOV A
MINISTRIN L MJEDISIT DUHE PLANTFIRIMIT HAPESINOR/ MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PL ANIRANJA/
MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL 'L \\Nl;v.- A 3 n

DATE/A: 26.05.2020
REFERENC-£: 04/204/20
! PER/ZA/TO: Agjenciné Kosovare té Privatjzimiio. Vo z-
. Korab Ahmataj,
PERMES/PREKO/THROUGH:

/ / o Ud. Drejtor i Drejtoratit té Pron;we 1 Palua]tsh}le/, !
NGA/OD/FROM: f Leonora Hajdari, Eksperte pér kadaster 3 {
TEMA/SUBJEKAT/SUBIECT: ' PErgjigje né kérkesé pér mformata t
I/e nderuar, : ST L

Bazuar né kérkesén tuaj lidhur me pronat e ndérmarrjes K8 “Bujku” me sali né fshatin
Kosing-Komuna Ferizaj

Ju njoftojmeé se me emertimin e cekur né kérkesén tuaj kjo ndérmarrje nuk ka mundur t&
avidentohet si pronare né Regjistrin & t2 Drejtave te Pronss sé Paluajtshme.

Fage 1 nrej |

>
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Shtojca 8: PASQYRA E AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT LIDHUR ME
KERKESAT E PARASHTRUARA
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PASQYRA E KERKESAVE

Emri i kreditorit Shuma e kérkesés Shuma e pranuar Pér pagesé E paguar
ATK €6.29 0 0 0
ATK € 530.96 0 0 0
ATK €1,211.00 0 0 0
ATK €3,725.90 0 0 0
ATK €41,771.93 0 0 0
ATK €23.91 0 0 0
TOTAL: AR 0 0 0
Shénim:

Duke u bazuar né faktin se KB“Bujku” né Kosiné nuk ka asete né pronési pér shitje dhe rrjedhimisht nuk
ka té hyra nga privatizimi apo shitja e aseteve pérmes likuidimit, Autoriteti i Likuidimit i KB“Bujku”
pretenduesve ju ka dérguar njoftimet se nuk ka fare fonde né dispozicion (Njoftimi pér mungesé té
fondeve) pér té pérmbushur kérkesat e kreditoréve. Njoftimi i tillé i éshté dérguar kreditoréve me daté
10 qershor 2020. Kundér kétij njoftimi nuk éshté béré asnjé ankesé. Kjo éshté konfirmuar edhe nga
Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme té Kosovés né letrén e dérguar me daté 02 korrik 2020, ecilasie

tilié éshté e bashkangjitur né Shtojcén 10 té kétij raporti.
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Shtojca 9: NJOFTIMI | KREDITOREVE PER MUNGESE TE
FONDEVE
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AGIINCIAKOSOVARE E ?R VAT ZINT

KOSOVS(M. AGENCHA ZA PRIVATIZACIY
PRIVATISATION AGENCY Ol— KOSOVO

I~

Rr Agirn Ramadartn 73 10006 Per s"\me Repubbia ¢ cosaves,
&

T2 +33338 500200 Far » 33333243075 e ma Loweb “
g . *3 X
KE ¢ruun e
4 . - -
GJ1136 KB ~Bujku” Kosiné (NE LIKUDIM) £281% AT et
s : - 4O ~. .
. -—.Jm- ——— et S et "
MNumr) Llendés 31520/2014 . b

Emrit Parashtruesit té kérkes#s Admunistrata Tatimore e Kosoveés - ATK

Adresa e Parashtruasit té kBrikesds: XBndt1 Rrugdve Déshmorét e Kombat dhe Bill Klinton, 10000
Prnishtine, Repubthka e Xosoves

Data e dérgimit. 10/06/2020

Njottim pér mungesé té Fondeve pér Pérmbushjen e Kérkesave

/& nderuarfa Zoten/Zomé,

Autoritets « Likuedinnt (AL} GIE36 KB "Bujku™ me seir nit Kosinge - Komuna e Ferizagt 1 themeluar me
vendine te Bordi me daté " 12 gershor 2014 Konform pent 12 té Shtojcés se Ligpt nr 04/L 334 pér
Agiencme Kosovare te Prvatinimit dshte pergjegiés pdr ndérmarrjen e té gptha vepnmeve ligiore
hidhur me mbarevapen e grocedurgs 12 ikudimat te GINL36 X8 "Buku” esine

Bazudr ne astcrizimet dna pergjegresid e dhéna Autonteti Lkwidimut pas kKomgleturit té reg stnt te
te guiba areteve dhe deryomewe 18 G136 8 "Bujku"¥ound ka wonutatuar ge G116 X3 "Boky”

Tonme e oI Do ey a0 L T g dentar nd e et g eme 100

g

Autiotot L kadiomt s pudlivemd e oftaut per e ) the craditore: ghe Ututar w-xr Sandim g
sHIL KRB duka Cane o a5 a

S8 GEIL 00T Aggenine rete perd e ot dhe pos <abent
WAt iR DA aLht {2 DOk y s S e eaes dhe Jeshm s o b teriet l\:?

NI T ST T ¥
cerEanar vef e v o e atha worke 1 e 1 Dardnhinaans T8 Y eL R e 1r et eshie edhe korkes
¢.0a

e ket gt e aeaardho e tofams g Kerkesd e parniskiruar pee G136 AB “S8a ki’ ¥oung na

(3
i wid ™ mbetet o pashgyituar ne murgese te fondit 16 ikoidini, permes e ¢t do ti parmbushta
Setyrmet e saja ada) arhtoreve eventual ohe 6 rasun xonkrer nday juve

Par dhe nd emer 10 QL3S 13 "By w3sre 'rd Ly,

N
i
Trata dshaf - Qesin
Kryasuesa e Ai-ag

L78 - Letdr pér mungess td fondeve 1
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7 AGIENCIA KOSOVARE € PRIVATIZIMIT

G KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZAC! Ji

W PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVQ
N\

e Agim Ramadane e 23 10000 Prishtine, Reputiiva e Xosavas,
el +183 32 300400 Fa« » 133 18 243875, e-ma Leh

G1136 KB "Bujku” Kosiné {NE LIKUDIM) 22

Numrs i Léndas. 3152142014
Emrii Parashiruesit té kérkasés: Administrata Taumaore e Kosovas - ATK

Adresa e Parashtruesn t& kérkesds Kéndi Rrugéve Déshmorét 2 Kombit dhe 8ill Khintan, 10 000

Prishting, Regublika e Kosovés
Data e dargimit. 10/06/2020

Njoftim pér mungesé té Fondeve pér Pérmbushjen e Kérkesave

4 € nderuar/a 20ténfonié,

Autoritet | Ukudimit (AL) G136 KB "Bujku " me seli né Kosing - Komuna e Ferizajit 1 themeluar me
vendim tié Bordit me daté "12 qershor 2014” konform nerit 12 té 3htojcds 5é Ligjit ar 04/L-034 per
Agjencine Kosgvara e Privatizimit éshié pérgiegids pér ndérmartjen ¢ té githa vepnmeve hgjore

idhur e mbardvajtien 2 procedures sé andumut 16 G136 X8 "Bugku™ Kosina.
it £

8d/uar ne autonumet dhe pérglegients e dhdna Autonitels ) Likuidinut pas kompletinut 16
e g A asalave dhe detynmane te G B B kG W okir e ba konstatuar ge GHIMG

AT FLRDIWMEILT L BIIr2a 000 AT T 20 20l ndon @ auel e e mer IR Lay

Ay

= afau g

rogpstot té
B R et

DRted it pas putiae et e oot e per e githe Are ditor e dhe taitardt gee o s
B Hu el <uLreren FiShIc cos e agpt gdr Agmenline! e te ceraitshmet, dhe pas ks e
o

carastir m e Desbidne se Carky 2 dhe Sashmise & ntere, tike kesave re liud

deresuar Liefsh e re 2 te tha «erkassve 1 SITASE LA Ra ey 1 & te 2y e ashie enhe kervusy

oi

Mz kete -ast e vegarchye u rjofiopma se kerhesa 2 parashiuar per G1 116 K8 ‘Bupey  Kosine e

wodin moEtet 2 Ca3hGNrian ne mung2se te fondi 12 dhu dimit permes >e it do U parmoushre

detynmeat 2 a8 nda kredrnoreva aventuad dhe re fasun kcakrat nda juve

Pardhe ne emer 12 G135 KE Bybu’ kosme me LRadim)

A H 54
wana asnan - Jesnqr
Kryasuesa g AL sé

L78 - Letér pér mungesé t& fondeve

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit té GJ1136 KB“Bujku”- né Kosiné

56/71



GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

p777 NCIA KOSOVARE £ PRIVATIZIMIT
o .<O>O“ KA AGENCIJA ZA PRIVATIZACI
FRIVATISATION AGEMNCY OF KQSOVO
Rr Agim Ramagam ns 22 '.C'OQ).;;:.. e "eau'hkae ‘osoves
Tel +383 33 500 200, Fax - 183 35 248 075 e-madl s uzb

GJI136 KB "Bujku" Kosiné (NE UKUDIM]

Y
Vi

Numett Lendés: 31522/2014

Emrii Parashtruesit té k8rices@s: Administrata Tatimore e Xosovis - ATK

Adrasa 2 Parashtruesit té kérkesés: Kéndii Rrugive Déshmorét e Xombit dhe Bilt Xhinton, 10 000
Prishtiné, Republika e Kosovés

Data e dérgimit. 10/06/2020

Njoftim pér mungesé té Fondeve pér Pérmbushjen e Kérkesave

/€ nderuar/a Zotéry/Zenye,

Aditorited ¢ Likudimue {AL) G136 KB "Bujku’ me seb ne Xosine - Komuna e Ferizam i themelua: me
wengin ¢ Bordit me daté "12 gershor 2012" konform nemit 12 té Shtojces sé Ligjit nr 0471034 por
Agjename Kesovare te Privaliumit éshié pérgiegjiis pdr ndermarrjen e té giha vepnmeve higjore
nthur me midarevajtien @ procedurds sé hiviidimit t8 GI 135 KB "Bujku” Kosing

Bazuar e eutlir metdhe Sargieg astd o dhdna Adtonteh Lk udmns pas komo ot i 1o ragy et

N -

Teo T ntewe gRa GEDrmeve T G do §B CSukd Ao ane s onstalid ge Gillds vy 8
Krme auk prsedon se 0randsoapo nux Fa te avicentuar rdone a.wet Ne 6T te sat

AUt S el amiteas pubt komit te rpoftmit per
CHI2e w8 "Bu ke’ Kos re ner 71 5ktoptes 58 Lyt per Agenaind) né te perdist et dre 2as vai
2 afant og parashtrm te Duibnine te Karkeses dhe Dushis (e Intares,t kéokes
[LLLcE SV E Ll

e ua)

baxreditorer dhe St aret zeribocimn g

3,2 1R b, €2
Bamer e g te g iy nkig e e pyra bo Lrane rean s e bl 0mte o jbe ek

ML kete st e keqardhys Lo sRopme e kerkost e prattraa pér 21136 KB "Bejh ! Koune fe
<ud'm mEtater @ pashqyituar e mungese e fondit te lkuidiont, pérmes se 2t do t1 permbushie
derinret posaga day kraditoreve eventus die re cast i bersrat nday juve

Pordte e e te 30135 8 Buik. ®oame roeth

Trara lashars - Qedig
Kryesaese A AL se
L78 - Letér pér mungesd 18 fondeve !
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

AGIENCA KOSOVASS £ PRIVATIZAMIT
g KOSOVSKA AGENCIIA ZA PRIVATIZACLLU
\'&\ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Fr Agum Zamaco™ vt 23 10000 20 sniind, Rapubika ¢ Xosoves
Ta 35 3350C30C, "o« 38333244 175 eemuan .. uel

GJt136 KB “Bujku” Kosiné (NE LIKUDIM)

Mumii1 Léndés, 31523/2014 ST C e
Emn 1 Parashtruesit 18 kérkesds Adrmunistrata Tatimore e Xosoves - ATK

Adresa e Parashtruesit 18 xarkesés Kendi Rrugéve Deshmaret e Kombit dhe Bill Klinton, 10 000

Prishuné, Eepukiika e Kosoves

Data e dérgimit. 10/06/2020

Njoftim pér mungesé té Fondeve pér Pérmbushjen e Kérkesave

WE nderuar/a Jotér.flond,

Autantets « Lkudimst (AL) GIH136 KB "Bukus” me sel né Kosing - Komuna @ Ferizajit 1 themeluar ma
vendim té Berdit e daté "i2 qersher 20147 oniorm nenit 12 té Shtoyeés sé Ligin nr. 04/L-034 pér
Aglencing Kosovire té& Privatizimut eshte pergjegiés oér ndérmarrjen e té ginha veprimeve hgore
hdhur me mbarevajtien e proceduras se asuithiont te GH138 €3 Buku" Kosins

Basuar ne autorzimeat ghe pérglegiesté e dhena Autoaten Livudimit pas kompletimit te regpstnt @
te gptha aseteve dre detynmeve te G116 XB "Bujku"Xosing ba Yarstatuar ¢ G136 ¥B 'Buky”

% 5o M Biplion jald ALK S PN eN s I, Jurt i N L a2 Teeme L

38T Cas publ st f2 v oftit per t2 gihe kredito et dhe tiullare: per ikuicime @
seetent 7 OSPIn e, Lo Lk per Aglenang @ Tk poramtsiuret, ¢he 21, <l
ot Dl se se < rqesds She Dashimina e in{ariut kerkesave ne Lhudim) a4
JargsLarvels PR Q1IN eV L PAr1LNTNATE N8 et ¢ e ieve 2.0t edhe KAtk
2 juay

Me k2 rast 2 heqachie o naflomie e verkesa & parasbriuat ser 5,136 K3 Bujhy’ Xosre fe
bxuigim mibetet & pasngyiiLas né munEes? té fondit te Mhe G, cermes se bt do T gérmbusite
devyrimet @ sa a aday kieditorave gvertuy Sk pe rasiin konkret day | ava

u

L3

B4

dhe e 2 IR TSR € BT TSP & D TR T TG ]

Ate rogpaxe,

~

Y3 ld R Gy’

“Wriesuie g A58
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

'y
& AGUENCIA KOSOVARE E PRVATIZIMIT

{ ;-&i\ KOS0OVSKA AGEMNCHIA Z4 PRIVATIZACIJY
"“ PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ae Agm Ra=adars v 23, 10000 Prithtod Repubida 2 kosoves

Fel #3231 33500400 Fas - 13333 248076 ¢-mall < ueo -
2 -
! B 4 Ll
Ve L ~ B 3.
| .E_-E_E;.'%_Qy___l_g.} t
dgy st ) .
G136 KB "Bujku" Kosiné (NE LIKUDIM} ~ 2303 2y mel
{ I o w2
b - :———4&......._.-,, - o »At‘ (s S
Numrt téndés 315242014 G T it

Emerr Parasniruesiz t8 kérkasés Acmimistrata Tatimcere e Kosoves - ATK

Adresa e Parashiruesit té kerkeseés: Kéndi ) Brugeve Déshmorét e Kembit dhe 81l Klinton, 10 600
Prshtind, Republika e Kosovas

Cata e dérgimit 10/06/2026

Njoftim pér mungesé té Fondeve pér Pérmbushjen e Kérkesave

/€ nderuar/a 2otérif2onge,

Autes izt Lkuidimit {AL) G4138 X8 "BujkL” me seh ne Kosind - Komuna e Ferizapt 1 themeluar me
wencim 1@ 3ordit me daté "12 gersher 26147 konform nenit 12 té Shtoxés sé Ligjit nr. 04/L-034 pér
Agienaind Kosovare (8 Privatnimut 8shi@ peérgiegies pér ndérmarrjen e 1€ glitha veprimeve ligiore
idhur me mbarévajtjen e procederds sé livtidimit te 31136 %8 "Buiky” Xosing,

Bazuar ng autonnmet dive ndrgiegiésite @ dhéna Autontit t Lkuidimit pas komoletimit 18 regustni: te
te iita aseteve dhe devynmeve 1@ GHI33 K9 "Bujku™%osing ¥a konstatuar gé Git13& ¥B "Eujky”
“aarée nuk oosedon ne protest 306 ruk k1@ evidentudr rdomé aset ne emer 1853,

=

Lrugh =il SO Ml e nplit ot der e geta w2 ntoret ahe 2 laret ot el Cuer
tcer dgierqne) ~e te pardinnmet, dha o1 xaimit
1AL Ser DA P m e Deitmisa LR apriesos AT e Tagnmiig a8 ateres Tk edae e lkaimiet <

i

“Busu Eoswine jreo TaShiogces s@ ol

e eaiaT Anishimer pe o 1l g thg kerkegaae TR DA LS lL 1A ng e ¢ te T lave dshite pdbe sprve o

14
Sle et aut me keguiZhie pe mehime e karaes 1 e Savaantruae pee GFL30 D Suphu Nanime
LG mbetel @ paiaartLa ne mungese te fondit 12 indimit, pornies 42 20t o 8 cermbushie
datvrierer @ 5313 rdiy ety tva aventud dhe ne rastin kinkret heap L
or dhe re amer te G138 VB Bugky” Yo ne ne Uhuiden,
Nlarospass,
N
i
iy Vo Qerig
Krygsiang @ Al-se
L78 - Letdr p8r mungesé 1é fondeve |
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Re Agim Ramadan: ne 23, 100C0 Frishtine Rupubt ka » Kasoves

Tel -383 32500300, Fav: + 3B 35 233078 c-mait ueh, i}
g 2 [IKY Vs
e, : N
T e B Bepbe Felgpe
GJI136 KB “Bujku" Kosing {NE LIKUDIM) 175iw dia  ous
4 n
S A Y S AL

Numrn o Léndés: 31525/2014

Emvrit Parashtruesit té kerkesés: Administrata Taumore e Kosoves - ATK

Adresa e Parashtruesit t& kirkesiis: Kéndi Rrugéve Déshmorét e Kombit dhe Bifl Klinten, 10 000
Prishting, Republika e Kosovés

Data e dérgtmit 10/006/2020

Njoftim pér mungesé té Fondeve pér Pérmbushjen e Kérkesave

I/E ndervar/a Zotéri/Zons,

Autontey » Likuidimit (AL) G136 KB "Bujku” me seh né Kosing - Xomuna e Fertzajit 1 themeluar me
sendim te Bordit me date "12 qershor 2014 konform nenit 12 te Shtojces sé Lignt n: 04/L-034 peér
Agiencing Kosovare té Privatiimit éshté pérgegids pér ndérmarrjen e @ gptha veprimeve ligjore
idbur me mburévagtien e precedurs sé likudimit te GJUI36 kB "Bugku" Xosing

Bazuar ne aatonamet dhe pergjegjosie e dhena Auterntett  Ukudint pas Lompletimit te regpstng te
W@ttt aeteue dhe delyneeve to GHIE VB "Buka"Easime Ya foratatuar oo G125 <R Do byt
LSRRI SN o y SRIEARALE Tur A0 T ovgentuar ndenge et e cmer te say.

Autdten L kadimt pas subliaonit te rsft ot aer te g the redt rerdiie Dtallacat per hku dmes e
S3e KB By rosgseinen TiShioies o gt por Agjencime 16 10 perdit,Fret dhe Pas =aimit
e afal ! cor PU I te DestiriLn e & arkeses dre Deshmise se intoraa {hetvesave ne bogdim ka
derasuar dlefirman,e 2 te gptha ke kr a2 10 017,510 10 7 eBin A L 0 2ue 25F 08 o e Loreasa
‘jug,

Ma vate rast me <eqardhye ju moftogme o Yerkesa e parasitruar per Giillo K8 "Bupku” Xosire rg
kg i mbeiet e Dasnayri.ar re mungese t: fondit te hkundimit, permas 36 ot do U1 parmoushie
detyr met ¢ sag2 nda; kredioréve eventua dhe nd rasun Lankret aday juve

Sar dhe ne emer ta GNLIE KB "Suky Kewne ne Lhuidim)

Tk
Tirara lashar’ Qer
Eryesugse o fl- e
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

AGIENC A KOSOVARE
COSOVSKA AGENCIHIA
PRIVATISATION AGENCY

EPRVATIZINT
LA PRIVATZAC)
v

OF KOSOVC

R Agun Rarradar nr 23, 10000 Prishling, Aepublia) e vosove,
7ol »3133385C0 100 Fax » 33333233076, ¢ mail Lah

N

i ,.~t_ﬁ.a_ £pbsl. ‘.'..’:‘_._."' —
. ks
GII136 XB “Bujku” Kosiné (NE LIKUDIM T
jku" Kosing ( i) - NSy g T‘v':l..,..-
i N o e 05 2o
Mumri Léndes 05-06 702 . g

Emrii Parashtruesit té kérkesés Administrata Tatimere e Kosoves - ATK

Adresa e Parashtruesit té kerkesés: Kéndit Rrugéve Déshmorét e Kombit dhe 84 Klinton, 10 GO0
Prishuné, Republika e Kosovés
Daiae dergiomt 19/0€/2020

Njeftim pér mungesé té Fondeve piér PErmbushjen e Kérkesave

/€ nderuar/a Zoten/Zonje,

Autoritet 1 Likuidimit [AL) GI1136 KB "Bujku” me seh né Kosiné - Komuna e ferizapt | themeluar me
vendim te Bordit me daté "12 gershor 2014 konform nenit 12 té Shtojcas sé Ligpt nr. 04/L 034 per
Aglencine sesovare te Privabizimit gshte pérgjegiés pér ndérmarrjen e té githa veprimeve hgiore
hehur me mbarévajtien e procedures sé likudimit t8 GJ1136 X8 "Bujku" Kosing.

Bazuar ne gutonzimet dhe pergiegiésine e dhéna Autontet s Likuichmit pas kompletioit 18 regpstnt te
e gptha asetzve dhe detynmeve te G136 K8 "Suku“Kosing ka konstatuar ge GIL25 K8 “Scpku”

Wosin L oW e d O e 970 100 Fa R Te o ANNtuar PACHE 4508 me @ Ty 5

AL e Chgdimit pas pubist et te npofumit per te gpthe keeditoret dhe titullacet par hkutdanin
SUe a8 dua’ Kosw® tnom 7 30IsicC Jg) R Agiencre) ne e o hingt, ghe gas xalme
te Attt pan parashty m e Do rmics se Kerkesos g e Deshmuse Lo nteres ¢ ie x@save ne itku dun ke

viarecarviefshmerpe e (e g tha kerkesa.e (@ paras iriara ne Mesin ¢ 10 G eve eshie edhe kare oy
e 13,

Ma ks ast re <=:qarz:'ue u noftuyme se “arka.a e oarashtrua’ per G/113e €3 "Bujky’ Kosing e
tkugdm mEetet 2 pastgyrtuar ne mungesd 18 fand it te kuidimit, permes se ¢it do t parrbushte
derynmer 2 saja 1day k"-dxtorc- a aventual ghe ré rastir kerkret ndaj juve

Secdhe nd emer ta G35 %2 "Butks ' Kowine ne Lxuia m

U -
WL TP
-

-

RN P

Trdrdaashan Queng
Kriesuese 4 A58
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 10: SHKRESE KONFIRMUESE NGA DHOMA E POSAGME
E GIYKATES SUPREME
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
DHOMA E POSACME E G)YKATES SUPREME
SPECHALNA KOMORA VRHOVNOG SUDA - SPECIAL CHAMBER OF THE SUPREME COURT

Gia-60/2020
Prishtinéme 18.08,2020

AGJENCISE KOSOVARE TE PRIVATIZIMIT ~PRISIHTINGE

Pér znp. Trina Jashari- Qorigl, Kryvesuese ¢ Autoviter i L ivodumit

Kérkesanr.32875/20, e datés 02.07.2020 ¢ ARP-Prishting, né lidhje me N.sh
“"Bujku” Kosiné”"(né Likuidim) GJ11306

Deke o referuar shkres@s tway me e alén kérkoni gu teistormoelisnosea w REH SR RT
L pGE ankesa nga pretendues @ oadresh®m ne Db e verduns hiara mae

SENLULH SEH oe RIS COINS Y S SIS L U T S
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 11: PASQYRA PERFUNDIMTARE FINANCIARE
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

GlI136
ZR Gjilan
KB“Bujku” - Kosiné

KALKULIMI | MIETEVE TE FONDEVE NE LIKUIDIM

SHITJA E ASETEVE

Té hyrat e shitjes té aseteve nga privatizimi
Té hyrat e shitjes té aseteve nga likuidimi

Té hyra té realizuara nga interesi

GJITHSEJ

SHPERNDARIA E MJETEVE
Shpérndarja e 20%-it té punétoréve

5% e tarifés administrative pér AKP-né

GJITHSES

SHPENZIMET E REALIZUARA TE LIKUIDIMIT
Shpenzimet e njoftimeve (fillimi i likuidimit)
Shpenzimet pér shérbime postare
Shpenzimet pér shitjen e aseteve

Shpenzime pér angazhimin e OSh-ve

GJITHSE]

FONDI | MBETUR

Transferuar buxhetit té Kosovés

GJENDIJA BANKARE

0.00

0.00

0.00

0.00

(0.00)

0.00

(0.00)

(1,086.83)
(36.45)
(0.00)

(0.00)

(1,123.28)

0.00

(0.00)

0.00

Renditja

D=A-B-C

F=D-E
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 12: RAPORT! | PARAVE TE IMTA

Raporti Pérfundimtar i Autoritetit té Likuidimit té GJI136 KB“Bujku”- né Kosiné
66/71




GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Paraté e iméta té shpenzuara deri mé 31 gusht 2020

Shérbimi Cmimi Data

Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.50 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.65 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.80 27.06.2014
Shpenzime Postare 1.80 27.06.2014
Gjithsej 36.45
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 13: LETER KONFIRMIMI NGA ADMINISTRATA
TATIMORE E KOSOVES
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Republika e hisovés Repubiika Kusova « Republic of Kosave
Qevena - Viadu - Garernnent 7
Minstns ¢ Finasaare Jie Frunsterere - Mumstarstod 22 Finarsoe « Troefere « Mimutry 3f Finance and Teamsters |
tdmiinistrata Tatimare ¢ Bosorés - Poreska Administvacija Xosmo - Tan dAdministration of Koseno

Departamenti i Mbledhjes se Borxheve

DATE/A 11022020
REFERENC-E DMV -DPV M-02/22020
PER ZATO Autonitets t likuidimit e N.SH (AKP) £raRT U
. Shpend Pllana - UD, Udhéhegés i Divizionit per Rastefp{as™ |
CcC Lo S
Vermeve te Mbledhjes . =
PERMES PREKO T I ¥ B L
HROUGH Sheremet Ajeti - UD, i Udhéheqés i ERI&QL{ \\G ‘ 4 }‘j
NGA/OD:FROM: Nuhi Maliqi - UD, Mbledhés Tatimor «%-Eéts7. . 3
. Pérgjigje/Njoftim lidhur me obligimet tatimore 1€ subjektit [Rraptd
ASSH AT g :
T.E"\L\ S.!'BJE[‘"‘\T S Koperativa Bujgésore "BUIKU™ me NF 600531364 me sel ne ;
UBJECT: PR L
Kosiné - Ferizaj. |

Pérshéndetje,

Me dutgn 11.02.2020 kemi pranuar nga AKP kdtkesén pér w deklaruar rreth obhgimene
atimoere & Kooperainés Bujyésore KB "BUSKU™ me NF 600331364 me adresd nd
Kosiné, Fenzaj.

Ne bur#
TRUIKL

videneds st dhe gendjes s¢ pérgyithshme € borvheve né ATK. resubion ¢ KB
¥ e mdiyg ATRsE dhe se slery wonle ¢ borvhit éshie
b N hRimer Lo dhe [oaer

& hie o
mé dhe me aé perudha dhe Hoje 18 atmen e

2o rxh poud penshhn

& poshie

Tanm byt ne burmy WO 200238 S0

Restet fremiy re per $arpoenta @6 vagh (8025 2007 1 e
'+ t =

Huestetwnng tpe gur ipe mile ol iyes 2 on 3800w

Bashkangnur went po ashte xdbe leteripesat per pagese e bonhst st die Gjendjen ¢
horxheve né SIGTAS @ datds 1022020 pér Hloje dhe periedha i@ ndara

Nérkoymd nga ama Juay gqe e oo dérgom fommulardt s Rerét © kaluara ger plo@oin dhe
jnm pée Hopet dhe perivdhal @ waniene, nd@ese nése juve ¢ shihm sio€ panevogshoie
atthers § ke te sqaranm & ghieha pfrmes kesyj shirese bushke me provat bashkangyitur

4

e

Per o leomommae shiva s nes Res

Ma Respeks
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GJI136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

Shtojca 14: LETER KONFIRMIMI NGA KUNVENDI KOMUNAL
LIDHUR ME TATIMIN NE PRONE
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GJI1136 Kooperativa Bujgésore “Bujku”- Kosiné (Fi-414/89) né Likuidim

REPUBLIKA E KOSOVES » REPUBLIKA MOSOVA « REPUBLIC DF KOSDYO

KOMUMA E FERIZAJT » OPSTINA URCSEVAC » MUNICIPALITY OF FERIZAY

htpprtkk.rks-gov.netfenzaj

DREITORIA B FINANG WE
TPRAY A FINANSLIE
DERTSMENT FINANCE

DATADATUM DATE
NRTIR,
| IMTRZ AT

PERMES PRERNGR TIROUIGH

NG DN FROM

LENDA PREDMETSTRIECT

Sl st e onuarh

Ueid bare
2-nrazlirie 2y i alrRs-any.net
Adresa Déshimoret ¢ Koabit poa,

Awjencia Kosevare ¢ Privatizimit,

2 Sakic [driv 7

RIS

707208

Fyitarishi

thr Konushewcl nr. G5 Prishtad 10000
. i

s
i

Hathehegés ©agfsas 3¢ Untunit 5é Prond /[

z Lirie Syl

{ Mioftim

l . —

< Neh Nddomarns Saogérom “RD Dudor™. Nosze, - 314084

Tenrn e L i me nno

n

Sercdeabasen e proen b e poons Bidur T L poo ol nndzin oo pla
Do BRE anre te na ujoftont neve Ke nd@rting dbe me numds pareeles g 1

shigopor s ba mlértmnd até@ paroed

. .
e Loh ey pde e T
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